GAME は進化し続ける。

■報道関係者からのお問い合わせ先： 東京ゲームショウ事務局 広報担当(アズ・ワールドコム ジャパン㈱内) 吉本/松岡/木幡

TEL: 03-5575-3225/ FAX: 03-5575-3222/ e-mail: tgs2013press@w-az.co.jp

報道関係各位

東京ゲームショウ2013 取材事前登録のご案内
登録締切：9月6日(金)

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は東京ゲームショウ 2013 に対し格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げ得ます。

 さて、「GAME は進化し続ける。」をテーマに開催する『東京ゲームショウ 2013』[会期：2013 年 9 月 19

日（木）～22日（日）、会場：幕張メッセ（千葉市美浜区）]では、8月 6日（火）より、報道関係の皆様向けの
WEB取材事前登録を開始します。

 つきましては、登録方法を以下にご案内いたしますので、大変恐縮ですが、ご取材いただける際は必ず
事前登録のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具
 2013年 8月吉日

一般社団法人コンピュータエンターテインメント協会

日 経 B P 社

登録方法について
【STEP1】
■これまで東京ゲームショウをご取材いただいている報道関係者：

  「tgs@neonet-inc.jp」より取材事前登録に関するメールをお送りいたします。
同メールには登録用の URLの他、各個人用の ID とパスワードを記載しております。

■ID とパスワードを記載したメールが届かない方、新規に取材登録をご希望される方：
下記、東京ゲームショウ事務局 広報担当へご連絡ください。
新規で登録をご希望される方には新たに ID とパスワードを発行いたします。

【STEP2】
登録画面に入っていただき、ID とパスワードをご入力の上、必要事項をご入力ください。
※登録締め切りは 9月 6日（金）となります。

≪ご注意：ご登録内容を確認させていただき、下記のプレス規定を満たしていないと判断した場合は

ご登録を取り消させていただく場合がございます。≫

【STEP3】 （会場での受付時）
取材日当日は、事前登録後に発行される事前登録確認用紙をプリントアウトして、ご登録者ご本人の写
真付きの身分証明書、名刺とともに、プレス受付カウンターにお持ち下さい。

≪ご注意：事前登録確認用紙の出力およびご登録者ご本人の写真付きの身分証明書、名刺をお持ちいただ
けない場合は、「プレスパス」の発行をお断りする場合がございます。≫

※テレビ等撮影機材搬出入専用駐車証について

テレビ局等へは撮影機材等搬出入用として専用駐車証をご用意いたします。

事務局広報担当（tgs2013press@w-az.co.jp）までお申し付けください。

【プレス規定】

ご取材いただける報道関係の方は下記の条件を満たす方とさせていただきます。
① 第３種郵便物認可を取得し定期刊行物を発行している新聞社・出版社の編集者・記者・カメラマン
② 法人が開設するインターネット上のニュースまたは情報系サイト制作会社の編集者・記者・スタッフ
③ BS･CS･ケーブルテレビを含むテレビ番組制作会社・記者・及び撮影スタッフ
④ ラジオ番組制作会社・記者・及びスタッフ
⑤ 上記編集・制作会社または編集部と取材委託契約を結んでいるライター・カメラマン
⑥ 取材・番組制作に関わる撮影モデル・出演者

個人でブログを開設している方、広告代理店・ＰＲ会社、新聞社・出版社・テレビ/ラジオ局の事業・広告営業
部門（出展社ご担当者も含む）、調査会社・証券会社アナリストの方は、対象外とさせていただきます。
この件に関するお問合せは、下記までお願いいたします。

「東京ゲームショウ」公式ウェブサイト http://tgs.cesa.or.jp/

mailto:tgs@neonet-inc.jp
http://tgs.cesa.or.jp/

【メンテナンス工事のお知らせ】

 下記の日程で、取材事前登録システムの「メンテナンス工事」を実施致します。つきましては作業時間内

において、事前登録の手続きをすることができなくなります。大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解

頂きますようお願い申し上げます。

◇WEB取材登録システム「メンテナンス工事」日程

① 2013年8月12日（月）  午前1：00～午前5：00

② 2013年8月17日（土）  午前1：00～午前1：30

※上記時間内は、取材事前登録の手続きをすることができなくなります。